
 عراق: السودانی با صدور دستوری برای آماده شدن 
جهت فراهم نمودن زمینه راهپیمایی اربعین حسینی، 
از استان های دارای گذرگاه مرزی خواست به وظایف 
خود به بهترین نحو عمل کنند.السودانی به دولت های 
محلی بابت تلاش برای آماده شــدن بــرای زیارت 
اربعین و به استان های دارای گذرگاه مرزی برای انجام 

وظایف خود به بهترن نحو ممکن دستور داد.

 کویت: رسانه های سوری از سفر هیئتی کویتی 
به دمشق برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک میان 
۲ کشــور خبــر دادند.منابعی بــه روزنامه الوطن 
ســوریه گفتند: یک هیئت کویتــی در دوره اخیر 
برای ازســرگیری روابط دیپلماتیک میان ۲ کشور 
در ســریع ترین زمان ممکن و در بالاترین سطح به 

دمشق سفر کردد. 

 کره شــمالی: خبرگزاری مرکزی کره شمالی 
گزارش داده که کیم جونگ اون، رهبر این کشــور 
هفته گذشته شــخصا یک عملیات نظامی امداد و 
نجات شــامل ۱۰ بالگرد و قایــق نجات را هدایت 
کرده اســتکیم جونــگ اون، مقامات این کشــور 
را به دلیــل عدم آمادگــی و واکنش مناســب به 
بارندگی های شدید موسمی اخیر به رغم دستوران 
قبلی مبنی بر بهبود و تقویت آمادگی برابر بلایای 

طبیعی، توبیخ کرده است.

 ترکیه: درگیری بین ترکیه و رژیم صهیونیستی 
بــه دنبال اظهــارات رئیس جمهور ترکیــه درباره 
اســرائیل بالا گرفته اســت.رجب طیب اردوغان، 
رئیــس جمهور ترکیه در گفتگو با کانال تلویزیونی 
»هالک تــی وی« با اشــاره به جنــگ اخیر رژیم 
صهیونیســتی علیه حماس در غــزه گفت: ما باید 
بســیار قدرتمند باشیم تا اسرائیل نتواند این کار ها 

را علیه فلسطینی ها انجام دهد.

 آلمان: وزیر امور خارجه ســابق آلمــان انتقاد 
شدیدی به تصمیم سریع و خودسرانه دولت آلمان 
برای استقرار تسلیحات دوربرد آمریکا در خاک این 
کشور وارد کرد."زیگمار گابریل"، وزیر امور خارجه 
سابق آلمان این اقدام را مورد انتقاد قرار داد. وی در 
این باره گفت که این نیت اســتقرار به خودی خود 
نیست که او را آزار می دهد، بلکه این واقعیت است 

که دولت به سادگی در این باره تصمیم می گیرد.

 السالوادور: دیپلمــات ارشــد روس می گوید که 
کشــور الســالوادور احتمالا ظرف یک ســال آینده 
درخواســت عضویت در »بریکــس« را ارائه خواهد 
داد.الکســاندر ایلیوخین، دبیر اول سفارت روسیه در 
نیکاراگوئه و رئیس دفتر مسکو در السالوادور می گوید 
که این کشــور احتمالاً ظرف یک یا دو ســال آتی 
درخواست عضویت در بریکس را مطرح خواهد کرد.

 افغانســتان: وزارت آب و انرژی طالبان اظهار 
داشت یک شــرکت چینی برای سرمایه گذاری در 
ساخت سه سد بزرگ آبی برای تأمین برق در شرق 
افغانســتان اعلام آمادگی کرده است.»عبداللطیف 
منصور«، وزیــر انرژی و آب حکومــت طالبان، از 
تمایل  سرمایه گذاران چینی برای سرمایه گذاری و 
مشارکت در ساخت سه سد بزرگ آبی برای تأمین 

برق ولایت »کنر« در شرق افغانستان خبر داد.

کارستان جودوکار الجزایری  
یک جودوکار مرد الجزایری در رقابت های المپیک 

حاضر به رویارویی با حریف اسرائیلی خود نشد.
مســعود رضوان ادریــس جــودوکار الجزایری در 
حمایت از مردم غزه و مخالفت با عادی سازی روابط 
با رژیم اشــغالگر صهیونیســتی، حاضر به رقابت با 
حریف اســرائیلی در چارچوب رقابت های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس نشــد و از این مسابقات کنار کشید. 
ادریس در وزن منهای ۷۳ کیلوگرم در مرحله یک 
شــانزدهم باید به مصاف »توهار بوطبل« جودوکار 
صهیونیستی  می رفت.روزنامه  صهیونیســتی  رژیم 
یدیعوت آحارونوت چاپ ســرزمین های اشــغالی 
پیــش تر تحریم ورزشــکاران این رژیم از ســوی 
بازیکنــان عرب و خــودداری آنهــا از رویارویی با 
بازیکنان اســرائیلی در بازی هــای المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو را نشانه شکســت عادی سازی روابط رژیم 

صهیونیستی با کشورهای عربی دانسته بود.
در این میان پلیس فرانســه در بیانیه ای اعلام کرد 
کــه یک نوجوان ۱۵ ســاله فرانســوی را به دلیل 
تهدید اســحاق هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی 
دســتگیر کرده است. در بیانیه پلیس فرانسه آمده 
اســت که این نوجوان ۱۵ ســاله که بــا والدینش 
در حومــه جنوبی پاریس زندگــی می کند به طور 
ناشناس خواســتار حمله به هرتزوگ رئیس رژیم 
صهیونیستی شــده بود.یکی از مقام های دادستانی 
پاریس نیز در اظهاراتی با اشــاره به سابقه کیفری 
پــاک این نوجوان، اعلام کــرد: او به گذراندن یک 
دوره اجباری شــهروندی محکوم خواهد شــد.به 
نوشته لپِاریســین، هرتزوگ به همراه میکی زوهار 
وزیر فرهنــگ و ورزش رژیم صهیونیســتی برای 
شرکت در بازی های المپیک ۲۰۲۴ به فرانسه سفر 
کرده است.سی  و ســومین دوره بازی های المپیک 
تابســتانی ۲۰۲۴ از پنجم مرداد به طور رسمی با 
برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز و ۳۲۹ رویداد در ۳۲ 
رشته ورزشی با حضور ۱۰ هزار و ۵۰۰ ورزشکار از 

۱۸۴ کشور جهان برگزار می شود.

نیمچه گزارش

 

جورجیا ملونی، نخســت وزیر ایتالیا که برای نخستین بار 
بعد از روی کار آمدن به چین سفر کرده است، متعهد شد 
تا همکاری با پکن که به دلیل فشــارهای آمریکا متوقف 
شــده بود را از سر بگیرد.ملونی که از سال ۲۰۲۲ در مقام 
نخست وزیر ایتالیا، دولت راست گرای این کشور را رهبری 
می کنــد، در جریان دیدار با »لی چیانگ« نخســت وزیر 

چیــن و همگام با تمایل رم بــرای بهبود روابط تجاری با 
پکن، این خبر را اعلام کرد.نخســت وزیر ایتالیا همچنین 
گفته که ســفر پنج روزه اش به چیــن »نمایش تمایل رم 
برای آغاز مرحلــه ای جدید به منظــور راه اندازی مجدد 
همکاری های دوجانبه« بوده اســت. طــرح عملیاتی بین 
این دو کشــور، با هدف آزمودن قالب های جدید همکاری 
منعقد شــده است. این رویکرد دوستانه از سوی ایتالیا در 
قبال چین در شرایطی صورت می گیرد که هنوز در زمانی 
از مواضع ضد چینی این کشــور نمی گذرد چنانکه زمانی 
که جورجیا ملونی نخســت وزیر ایتالیا در ســال گذشته 
به قدرت رســید، اعلام کرد کــه می خواهد از توافق یک 

کمربند یک جاده چین خارج شــود و گفت که این توافق 
هیچ دســتاورد قابــل توجهی برای این کشــور به همراه 
نداشــته است.منابعی دولتی گزارش داد که ایتالیا به طور 
رســمی به چین اطلاع داده اســت که از طرح کمربند و 

جاده  خارج می شود.
با توجه به آنچه تا پیش از این سوی ایتالیا در قبال چین 
صــورت گرفته بود مواضع جدید ایتالیا در شــرایطی که 
اتحادیه اروپا همچنان سیاست تحریم و تهدید  علیه پکن 
را به بهانه جنگ اوکراین و رابطه با روسیه اجرا می کند، از 
یک سو بیانگر تشدید شکاف ها در داخل اتحادیه در قبال 
تحولات جهانی اســت چنانکه اکنون نیز گروهی از اعضا 

در کنار مجارســتان که ریاســت دوره ای اتحادیه را دارد، 
به دنبال مصالحه با روســیه هستند. از سوی دیگر تغییر 
رفتار ایتالیا برگرفته از این واقعیت جهانی اســت که دیگر 
آمریکا آن ناجی ادعایی برای حتی متحدانش نمی باشد و 
با علم به این حقیقت بســیاری از کشورها به دنبال یافتن 
بازیگران و نقش آفرینان جدید در صحنه جهان می باشند 
که چین یکی از آنهاســت. این امر زمانی اشکارتر می شود 
که چندی پیش فرانسه به رغم مخالفت های اتحادیه اروپا 
میزبان پینگ رئیس جمهور چین بوده اســت. به عبارتی 
دقیق تر غرب در حال گرایش به شرق است چرا که دیگر 

امیدی به تامین منافعش در روابط با آمریکا ندارد.

یادداشت

گزارش

ســربازانی از تیپ۴۰۱ با موافقت فرماندهان خود انبارهای اصلی آب آشامیدنی 
در رفــح را با بمب منفجر کردند. این انبارها در محله تل الســلطان در نزدیکی 
»مناطق انسانی« است که ارتش آن را به عنوان مناطق امن مشخص کرده است.
همزمان با اوج گیری اعتراض ها به این جنایت، روزنامه هاآرتص مدعی شــد که 
تحقیقات نظامی درباره نقض قوانین بین المللی توســط سربازان صهیونیست به 
دلیل منفجر کردن انبارهای اصلی آب آشــامیدنی در رفح انجام می شود.یکی از 
سربازان صهیونیســت ویدیویی را از انفجار شبکه مرکزی آب رفح منتشر کرد و 
نوشــت: »انفجار مجتمع آب های تل الســلطان در بزرگداشت روز شنبه.«ارتش 
رژیم صهیونیســتی واکنشی به این موضوع نداشته اســت اما منابعی در ارتش 
صحت این گزارش را تأیید کردند.از زمان آغاز جنگ غزه ســربازان صهیونیست 
تعداد بســیار زیادی از تصاویری که جنایت های جنگی آن ها در نوار غزه را نشان 
می دهد منتشر کرده اند از جمله منفجر کردن ساختمان ها و تأیید شهرک سازی 
در نــوار غزه. ارتش رژیم صهیونیســتی معمولا از تحقیقات درباره بیشــتر این 

جنایت ها سر باز می زند.
در همین حال وزارت آموزش و پرورش فلســطینی با اشــاره به عدم مشارکت 
دانش آموزان نوار غزه در امتحانات امسال، اعلام کرد حدود ۱۰ هزار دانش آموز و 

دانشجوی فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند.
وزارت آمــوزش و پرورش فلســطین نتایــج امتحانات دوره متوســطه دوم در 
فلســطین اشغالی را در شــرایطی اعلام کرد که دانش آموزان فلسطینی به علت 
شــرایط جنگی از بیش از ۹ ماه گذشــته تاکنون از شرکت در امتحانات محروم 
هستند.»امجد برهم« وزیر آموزش و پرورش تشکیلات خودگردان فلسطین  که 
امروز در نشســتی مطبوعاتی نتایج را اعلام  کرد، گفت حدود ۳۹ هزار دانش آموز 
دوره متوســطه دوم از نوار غزه امســال نتوانســته اند در امتحانات شرکت کنند 
و تعداد زیادی از آن ها به شــهادت رســیده اند.او در ادامــه خبر داد ۴۰۰ معلم 
فلســطینی در حملات ارتش رژیم صهیونیســتی به شهادت رسیده اند و نزدیک 
به ۱۰ هزار دانش آموز و دانشــجوی فلسطینی نیز در این حملات شهید شده اند 
کــه ۴۵۰ نفر از آن ها دانش آموز دوره متوســطه دوم بوده انــد.وزارت آموزش و 
پرورش تشــکیلات خودگردان فلسطین اواخر ماه گذشته نیز تعداد دانش آموزان 
و دانشجویانی که از زمان آغاز جنگ در نوار غزه شهید به شهادت رسیده بودند، 
بیــش از ۹ هــزار و ۱۳۸ نفر و تعــداد مجروحان را ۱۴ هــزار و 6۷۱ نفر اعلام 
کرده بود.وزارت بهداشــت غزه اعلام کرده اســت که بیش از ۳۹ هزار فلسطینی 
در این حملات به شــهادت رســیده اند که اکثر آن ها زن و کودک بوده اند.منابع 
صهیونیستی اعلام کردند نخست وزیر این رژیم با خروج ۱۵۰ کودک بیمار از غزه 

برای درمان، مخالفت کرده است.
در ادامه محکومیت جنایات صهیونیســت ها، راشــل ترویک، اســقف گلاســتر 
بریتانیا و یکی از اعضای مجلس اعیان این کشــور با بیان این که رژیم اشــغالگر 
صهیونیســتی مانند نظام سابق آفریقای جنوبی آپارتاید است، خشم اقلیت های 
یهودی را برانگیخت.جاســتین ولبی، اســقف اعظم کانتربری نیز، اسرائیل را به 
تبعیــض »غیرقانونی« و »سیســتماتیک« علیه فلســطینی ها متهم کرد. دفتر 
هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد در جدیدترین گزارش خود افزود: 
از زمان صدور دســتور ارتش رژیم صهیونیســتی برای تخلیه مناطق در دوشنبه 
هفته گذشــته، بیش از ۱۹۰ هزار فلسطینی از خان یونس و دیرالبلح آواره شده 

اند که این میزان، ۹ درصد از جمعیت نوار غزه را تشکیل می دهد.
تحلیلگران و محافل نظامی رژیم صهیونیســتی به بی فایده بودن ایده غرق کردن 
تونل های جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( اذعان کردند.رای الیوم در 
مطلبی با اشــاره به شکست رژیم صهیونیستی در از بین بردن تونل های حماس 
در غزه نوشــت که شکست ارتش اشغالگر در عملیات موسوم به »آتلانتیس« که 
با هدف غرق کردن این تونل ها بود، به شکســت های دیگر ارتش )رژیم( سرائیل 
از آغاز حمله وحشــیانه به نوار غزه اضافه شد.در همین حال، رسانه صهیونیستی 
»هاآرتص« ضمن اذعان به شکســت ارتش اشغالگر برای غلبه بر مشکل تونل ها، 
ایده غرق کردن را ناکارآمد توصیف کرد.یک افســر صهیونیست نیز به هاآرتص 
گفت: ارتش گمان می کرد که غرق کردن تونل ها سبب نابودی نیرو های حماس 

خواهد شد، اما این محقق نشد.
یک ژنرال اســرائیلی اعلام کرد: اگر حاضر به توقف جنگ در نوار غزه نباشــیم، 
به طورحتم جنگ در شمال آغاز می شود و در آن صورت باید منتظر سقوط روزانه 
۳هزار موشک و جنگ زمینی در ۵ جبهه باشیم.اسحاق بریک ژنرال سابق ارتش 
رژیم صهیونیســتی در یادداشــتی که در پایگاه خبری »نیوز وان« منتشر شد، 
سناریویی از شرایطی را که اســرائیل در صورت ورود به جنگ با حزب الله دچار 
آن خواهد شــد، ترسیم کرد.در مقدمه این یادداشت آمده است: اگر ما جنگ در 
غزه را متوقف کنیم می توان این فرض را داشــت که حزب الله نیز مواضع خود را 
تلطیف می کند و حاضر به آتش بس خواهد شــد.با این اقدام اسرائیل زمان کافی 
برای آماده ســازی جبهه داخلی خود برای جنگ بعدی و بازســازی ارتش خود 
جهت آماده شــدن برای جنگی منطقه ای پیدا خواهــد کرد، اما در زمان حاضر 
اسرائیل قادر به مقاومت در برابر این شرایط نخواهد بود. در همین حال حزب الله 
عراق به مقامات صهیونیســت نسبت به هرگونه ماجراجویی علیه محور مقاومت 
در منطقه هشــدار داد. »جعفر الحسینی« ســخنگوی نظامی گردان های حزب 
الله عراق تاکید کرد: ما به اشــغالگران صهیونیســت نسبت به پیامدهای هرگونه 
ماجراجویی علیه هر کدام از طرف های وابسته به محور مقاومت هشدار می دهیم.

وی در ادامه افزود: اگر رژیم صهیونیســتی ســقف عملیات خود را علیه یکی از 
طرف هــای محور مقاومت افزایش دهد قواعد جدیدی برای درگیری با این رژیم 

تعریف خواهد شد و این مسأله به هیچ عنوان به نفع تل آویو نخواهد بود.
خبر دیگر آنکه منابع به میدل ایست آی گفته اند که واشنگتن ، تل آویو و ابوظبی 
برای ایجاد یک کمیته ملی متشکل از رهبران و شخصیت های تجاری فلسطینی 
برای اداره غزه پس از جنگ فعالیت می کنند.به گفته چندین منبع که به شــرط 
ناشــناس ماندن با میدل ایست آی صحبت کردند، کمیته ملی به عنوان نماینده 
اصلی همه جناح های فلســطینی عمل خواهد کرد، اما در واقع، همه اعضای آن 
به محمد دحلان، از اعضای ســابق فتح وفادار خواهند بود که در نهایت می تواند 
به عنوان جانشین محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین منصوب 
شود.این منابع که به دلیل ماهیت حساس موضوع خواستند نامشان فاش نشود، 
گفتند که کشورهای بین المللی و منطقه ای، از جمله مصر و اردن  بر عباس ۸۸ 
ســاله فشــار می آورند تا این طرح را بپذیرد.بنا بر گزارش ها، این کشورها انتظار 
دارند قطــر، یکی از میانجی های مذاکرات آتش بس و میزبان رهبری سیاســی 
تبعیدی این گروه ها، بر حماس برای پذیرش این پیشــنهاد فشــار بیاورد. با این 
حال، در حال حاضر مشخص نیست که آیا دوحه موافقت خواهد کرد که بخشی 

از این طرح باشد.

چرخش غرب به شرق
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کمیســیون برگزاری انتخابات ونزوئــلا دیروز در حالی 
اعلام کرد که نیکلاس مادورو با کسب ۵۱ درصد آرا در 
انتخابات ریاست جمهوری این کشور به پیروزی رسیده 
است که بسیاری از کشورها به این انتخاب تبریک گرفته 
و آمریکا و همقطارانش با ابراز نارضایتی از رای مردم، به 

دنبال سناریو آشوب کشاندن ونزوئلا برآمدند.
نیکولاس مادورو پس از اعلام نتایج انتخابات و پیروزی 
در رقابت های ریاســت جمهوری، خــود را مرد صلح و 
گفت وگو معرفی کرد و گفت اجازه نمی دهد ســناریوی 

هرج و مرج در کشورش به جریان بیفتد.
»نیکولاس مادورو« که برای ســومین بــار در انتخابات 
ریاســت جمهوری ونزوئلا به پیروزی دســت یافت، در 
سخنانی گفت: »در دوره جدید ریاست جمهوری خود، 
سوگند می خورم که جانم را به خاطر فرآیندهای تغییر 
برای توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورمان خواهم داد.«
مادورو 6۱ ســاله دقایقی پس از اعلام خبر پیروزی اش 
خطــاب بــه حامیانش گفــت: »صلح، ثبــات و عدالت 
وجــود خواهــد داشــت. من مــرد صلــح و گفت وگو 
از دادســتانی  هســتم.«رئیس جمهور ونزوئلا همچنین 
کشــورش خواســت تا تحقیقاتی را درباره مختل کردن 
روند انتخابات آغاز کند.مــادورو در میان هوادارانش که 
پیــروزی او را در کاخ میرافلورس در کاراکاس جشــن 
گرفتنــد، تاکید کرد کــه »اجازه نمی دهیم ســناریوی 
هرج ومرج در ونزوئلا ایجاد شود.«نیکولاس مادورو تاکید 
کرد: »مردم حرف خود را زدند؛ "نه به ســرمایه داری، نه 
به فاشیسم." و ما مردمی هســتیم که برای جهان الگو 
قــرار داده ایم.«ادموندو گونزالس، نامــزد رقیب مادورو 
نیــز ۴۴ درصــد آرا را به خود اختصاص داده اســت.بنا 

به اعلام رســمی، مشــارکت در این انتخابات ۵۹ درصد 
بوده و مادورو برای ســومین بار متوالی به عنوان رئیس 
جمهور ونزوئلا انتخاب شــده اســت.مادورو 6۱ ساله که 
از ســال ۲۰۱۳ بر ونزوئلا حکومت می کند، متعهد است 
کــه »صلح و ثبات« را در این کشــور حفظ کند.آنتونی 
بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا گفت: »ما چندی پیش 
اعلامیه کمیســیون انتخابات ونزوئلا را دیدیم. ما نگرانی 
جدی داریم که نتیجه اعلام شــده منعکس کننده اراده یا 
آرای مردم ونزوئلا نباشــد.«»میگوئل دیاز-کانل« رئیس 
جمهور کوبــا در واکنش به پیــروزی انتخاباتی مادورو 
گفــت: »نیکلاس مادورو، برادرم، پیــروزی تو، که از آن 
مردم بولیواری و چاویســتا است، اپوزیســیون طرفدار 
امپریالیست را به طور واضح و صریح شکست داده است.«
»ژیومارا کاســترو« رئیس جمهور هنــدوراس هم گفت: 
»تبریک ویژه ما و درودهای دموکرات، سوسیالیســت و 
انقلابــی ما به رئیس جمهور نیکــولاس مادورو و مردم 
شجاع ونزوئلا به خاطر پیروزی غیرقابل اعتراضشان که 
حاکمیــت آنها و میراث تاریخــی فرمانده هوگو چاوز را 
تاکید می کند.«»لوئیس آرسه« رئیس جمهور بولیوی هم 
گفت: »ما از نزدیک این جشــنواره دموکراتیک را دنبال 
کرده ایم و از این واقعیت اســتقبال می کنیم که به اراده 
مردم ونزوئلا در پای صندوق های رای احترام گذاشــته 
شده اســت.«وزرای خارجه آرژانتین، پاراگوئه، اروگوئه، 
پرو، اکــوادور، پاناما، کاســتاریکا، گواتمالا و جمهوری 
دومینیکن قبل از اعلام نتایج در بیانیه مشترکی گفتند: 
»ما داشــتن تضمین هایی را ضروری می دانیم که نتایج 
انتخابــات را کاملا بر اســاس اراده مردم ونزوئلا در پای 

صندوق های رای ابراز کند.«

مادورو با رای مردم بار دیگر رئیس جمهور شد
کیش آمریکا در ونزوئلای انقلابی

مســیحیان در پاریس پایتخت فرانسه برای محکومیت 
توهین بــه مســیح در افتتاحیه المپیک کــه در اصل 
اعتــراض به دین ســتیزی دولتمردان فرانســه اســت 

تظاهرات گسترده ای برگزار کردند.
بعد از برگزاری بخش شــام آخــر در افتتاحیه المپیک 
پاریس، کلیســای کاتولیک فرانســه با محکومیت آن، 
اعلام کــرد که این صحنه ها مســیحیت را به ســخره 
گرفته اســت.کمیته برگزاری بازی های المپیک در این 
خصوص مجبور به عذرخواهی شــد، اما حالا مسیحیان 
در پاریــس پایتخت فرانســه بــرای محکومیت توهین 
 به مســیح در افتتاحیه المپیک تظاهرات گســترده ای 

برگزار کردند.
 مشاهده اقدام توهین آمیز به عقاید میلیون ها مسیحی در 
فرانسه ای که نمی توان در آن نگاه چپ به صهیونیست ها 
و عقایــد آنها کرد، در کنــار ترویج همجنس بازان که از 
قضا اسرائیل بهشت این طیف از منحرفین است، توجه را 
به پرده جدید پروژه صهیونیسم بین الملل معطوف کرد.

در افتتاحیه شــامگاه جمعه المپیک پاریس  پرده ای از 
به ظاهر هنر نمایشــی با شرکت عده ای از همجنسگراها 
از طیف های مختلف این جریان منحرف، مقابل دیدگاه 
بهت زده میلیاردها انسان در سراسر دنیا گشوده شد.در 
صحنــه ای از این نمایش غیراخلاقی، بازســازی موهن 
از دیوارنــگاره معــروف لئئوناردو داوینچــی معروف به 
شــام آخر مسیح )ع( با اســتفاده از عناصر همجنسگرا 
و بــه صورتی اهانت آمیــز به این پیامبــر الهی و دین 
مســیحیت به روی صحنــه رفت که از همــان ابتدا با 
واکنــش تند و انتقادآمیز کاربران بخصوص مســیحیان 
و برخی از روحانیون مســیحی در فرانسه و دیگر نقاط 

جهان همراه شد.اســقف های مسیحی فرانسه از مراسم 
افتتاحیه بازی های المپیک تابســتانی در پاریس انتقاد 
کردند. متأسفانه، مراسم افتتاحیه صحنه هایی داشت که 
مســیحیت را به سخره می گرفت. ما از نمایندگان ادیان 
دیگر که با ما ابراز همبســتگی کردند، تشکر می کنیم.

روزنامه فیگارو گزارش داد اسقف های مسیحی فرانسه از 
مراســم افتتاحیه بازی های المپیک تابستانی در پاریس 
انتقاد کردند. متأســفانه، مراســم افتتاحیه صحنه هایی 
داشــت که مســیحیت را به ســخره می گرفــت. ما از 
نمایندگان ادیان دیگر که با ما ابراز همبســتگی کردند، 
تشکر می کنیم. همه افکار ما اکنون با مسیحیان سراسر 
جهان اســت که از تحریک آمیز بودن برخی از صحنه ها 
آزرده خاطر شــدند.در ادامه موج واکنش ها به افتتاحیه 
بحث برانگیــز المپیک ۲۰۲۴ پاریــس، الازهر مصر در 
بیانیه ای اهانت به حضرت عیســی )ع( در این مراســم 

را محکوم کرد.
الازهر مصــر با صدور بیانیه ای اعــلام کرد: صحنه های 
اهانت آمیز به مســیح علیه السلام در افتتاحیه بازی های 
المپیک پاریس را محکــوم می کنیم.در ادامه این بیانیه 
آمده است: ما اهانت به هیچ پیامبری از پیامبران خدا را 
نمی پذیریم و نسبت به خطر سوءاستفاده از مناسبت های 
جهانی برای عادی سازی اهانت به ادیان هشدار می دهیم. 
گفتنی اســت مراســم افتتاحیه این بازی ها روز جمعه 
برگزار شــد و بسیاری از کاربران شبکه های اجتماعی از 
تمسخر »شام آخر« ابراز نارضایتی کردند. ایلان ماسک، 
کارآفرین و میلیاردر آمریکایی نیز در حســاب کاربری 
خود اظهار داشــت که این صحنه به شدت به مسیحیان 

بی احترامی کرده است.

در واکنش به دین ستیزی دولتمردان فرانسه صورت گرفت
محکومیت گسترده هتاکی به مسیح در المپیک

طراحی رژیم صهیونیستی برای نسل کشی در غزه ادامه دارد 

منفجر کردن انبارهای آب رفح

 منابع نزدیک به شــیعیان پاکســتان اعلام کردند: حمله به شیعیان در منطقه 
»پاراچنار« توسط نیروهای تکفیری ادامه دارد.

منابع نزدیک به شــیعیان پاکستان اعلام کردند منطقه »پاراچنار« طی پنج روز 
اخیر با حملات سنگین و آتشباری عناصر تکفیری مواجه شده و وضعیت امنیتی 

و جان بسیاری از غیرنظامیان بی دفاع به شدت تهدید می شود.
شــهر پاراچنار واقع در منطقه »کُــرم« از توابع ایالــت »خیبرپختونخوا« و در 
نزدیکی نوار مرزی پاکســتان با افغانستان قرار دارد که در سال های اخیر شاهد 
خشــونت های فرقه ای بوده که بر اثر آن، جامعه شیعیان تلفات زیادی را متحمل 
شده است.پایگاه اطلاع رسانی حزب مجلس وحدت مسلمین پاکستان از تشدید 
حملات خمپاره ای و شــلیک راکت به مناطق مسکونی شیعیان و مزارع آنان در 
بخش های مختلف شــهر پاراچنار و حومه آن خبر داده و افزوده است: نیروهای 

تکفیری با همدستی تروریســت های تحریک طالبان پاکستان بار دیگر شیعیان 
را هدف گرفته اند.

در همین حال علامه  ناصر عباس جعفری نماینده مجلس ســنای پاکســتان و 
رئیس حزب مجلس وحدت مســلمین نیز با ابراز نگرانی از تشدید اوضاع امنیتی 
در پاراچنار خواســتار برخورد جدی ارتــش و نهادهای انتظامی دولت با مخلان 
امنیت، عناصر تکفیری و همدســتان آنان شد.وی هشدار داد دشمنان و حامیان 
تروریســت آنان تحت یک توطئه از قبل برنامه ریزی شده درپی تخریب وضعیت 
پاراچنار و گسترش آن به سایر مناطق پاکستان هستند.جعفری افزود اگر دولت 

و ارتش اقدامات به موقع برای مجازات تروریست ها را انجام  ندهند مردم از تمام 
نقاط پاکســتان برای دفاع از مظلومین پاراچنار به سمت این منطقه راهپیمایی 

خواهند کرد.
منابع محلی در پاکســتان گزارش دادند که مسوولان امنیتی در پاراچنار از بیم 
تشــدید وضعیت فعلی تصمیم به قطع ســرویس تلفن همراه و اینترنت در این 
منطقه را گرفتند.شــهر پاراچنار مرکز منطقه قبیله کُرم که جمعیت عمده آن را 
شیعیان تشکیل می دهند، در شمال غرب پاکستان قرار دارد و سال ۱۳۹۸  همراه 
با سایر بخش های مناطق قبایلی به ایالت خیبر پختونخوا الحاق شد. رخدادهای 
تروریســتی توســط عناصر تکفیری و فرقه گرا که در سال های اخیر غیرنظامیان 
بی دفاع در این منطقه را قربانی کرد، باعث شــد تا محدودیت های ســختی در 

پاراچنار اعمال شود.

موج جدید حمله به شیعیان در »پاراچنار«
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